

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2024 12:45:14	IMABF72365
FOLIO FISCAL	
A0D26A3D-ADB7-4AD3-A6C5-F1CAFF8C3505	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000301411001960	49161504-Balones de futbol	3	BALON DE FUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.86	\$452.59	
			Base: 452.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$72.41		
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.62		
000750024794560	60141004-Animales o titeres de peluche	1	PELUCHE PET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$214.66	
			Base: 214.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$34.34		
000750114751924	50112000-Carnes procesadas y preparadas	3	KIR CHOR TAQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$87.00	
			Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750101135109	50202304-Jugos de repisa	4	JUGO VERDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750179162129	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.83		
000750102451362	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	HERSHEY CC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750301018531	60111410-Figuras o cuerdas decorativas	1	GORRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.45		
000780550000495	31201600-Otros adhesivos y selladores	1	NMC 227G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.69	\$70.69	
			Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$11.31		

MG: TICKET No: 6670564004668908983478 TR No: 1249

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$986.03
	002-IVA 16.0000000% \$132.97
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$1,119.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|A0D26A3D-ADB7-4AD3-A6C5-F1CAFF8C3505|2024-05-27T13:46:14|SST060807KU0|nKXEIMiq/ODvIQ5sCP+ybMr9FaFQawAO5LmK3gA24wMZcIS0p7+v0ui/iyzhD4/bS7nxnUQ27dFtX6tcLhcK5hUpqgfWlrfAgly9jkU8526fTk62HSEk309JjqF0tKVXr7J7OOTdTPB2OSddG9PSI3ZKEIC7Pb5jhSuek5f+N1XPVX8MZvhsHRCs+/I/jLUgg/gClD4xyhVWyn9FDUtYhx2UXAfaSlFmDAmd48PM4Id0Es0/Wk6MMYoU3GDA4Culmg+vrHq/OJKAlaivfWYzr7VdJ3hUTcwropbA9lj+38RowQ7FOF8veeWNIGSSGnnMQI8PhgqPULD2siB5szndZg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nKXEIMiq/ODvIQ5sCP+ybMr9FaFQawAO5LmK3gA24wMZcIS0p7+v0ui/iyzhD4/bS7nxnUQ27dFtX6tcLhcK5hUpqgfWlrfAgly9jkU8526fTk62HSEk309JjqF0tKVXr7J7OOTdTPB2OSddG9PSI3ZKEIC7Pb5jhSuek5f+N1XPVX8MZvhsHRCs+/I/jLUgg/gClD4xyhVWyn9FDUtYhx2UXAfaSlFmDAmd48PM4Id0Es0/Wk6MMYoU3GDA4Culmg+vrHq/OJKAlaivfWYzr7VdJ3hUTcwropbA9lj+38RowQ7FOF8veeWNIGSSGnnMQI8PhgqPUL

SELLO DIGITAL DEL SAT

rotieOmrD3p6bD4zRoGDhbbCFTjnKUAXV7zTIK6ljQAexdETqKXyL1ye2eVb82TiW3g4Cb2NQ55jg2PQ+Z9jGe7SchhdPsXf8JpcYY+EUbWUgh2iLpAvLiK40SE7w9gecTrwnGozg8pYIWmw7AlpPvihgOLQRywRRFqsX4UiO6+s35x+eNaWOHdNrCQ3m3bqkui4jZI8WxXIIEmSz0M8Yg8neK3BwbxcFs30VFPy9yZnmDn34ddk0dQ/T7eP0VFU8UeOV8YoFma0UXWJ9T3ZKkf+mU6tMcuTU4knqmIRLlwEBLpwwMjTD2glU35fNE



Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 27 de Mayo del 2024 12:45:14	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Mayo del 2024 13:46:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		